
UCHWAŁA NR XII/78/25 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 
i 1907) i §38 ust. 1 załącznika Nr 4 do Statutu Powiatu Grajewskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLI/204/17 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28 września 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Grajewskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3621, z 2018 r. poz. 3745 oraz z 2024 r. poz. 2723) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Grajewskiego na 2025 r., 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52166CD1-1E53-4FE5-A52B-2753C37BA332. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/78/25 

Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

ROCZNY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO NA 2025 R. 

Kontrolowana jednostka  Termin kontroli (posiedzenia) 
 
1. Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w  Grajewie. 
2. Zespół Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie. 
3. Powiatowy Urząd Pracy w Grajewie. 

I kwartał 2025 r. 

1. Zarząd Powiatu Grajewskiego – kontrola wykonania budżetu Powiatu 
Grajewskiego za 2024 r. 
2. Dom Pomocy Społecznej w Grajewie. 
3. Przygotowanie sprawozdania z realizacji rocznego planu pracy 
na 2024 r. 

II kwartał 2025 r. 

1. Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie. 
2. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Szczuczynie. 
3. Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie. 

III kwartał 2025 r. 

1. Zespół Szkół im. Księdza Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie. 
2. Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie. IV kwartał 2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52166CD1-1E53-4FE5-A52B-2753C37BA332. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/78/25 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - ROCZNY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO NA 2025 R.


